
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Matera 
 
 

 
Via Siris snc – 75100 MATERA – Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it 

Url: www.istruzionematera.it - Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 

Prot. n.  1996                                                                        Matera, 28/05/2015 
Resp. del procedimento: Dott.ssa ANTEZZA   
Tel.: 0835 315201 / e-mail: valeria.antezza.mt@istruzione.it  
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A.per 

 l’a.s. 2015-2016 sottoscritto il 23.02.2015; 

VISTA l’O.M. N° 4 del 24 febbraio 2015; 

VISTI  i commi 1 e 3 dell’art. 6 dell’O.M. 24 febbraio 2015 che dispongono per la 

pubblicazione dei trasferimenti e passaggi e della contestuale comunicazione del 

provvedimento alle Istituzioni Scolastiche da parte di questo Ufficio; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – a decorrere dall’ 1° settembre 2015 i docenti i cui nominativi sono compresi negli 

elenchi pubblicati in data odierna verranno trasferiti nelle sedi a fianco di 

ciascuno indicate, fatte salve eventuali rettifiche che questo Ufficio potrà 

apportare a seguito dell’accertamento di errori materiali; 

 

Art. 2 – gli elenchi dei docenti interessati alla mobilità per la scuola secondaria di I grado 

sono consultabili sul sito “internet” del MIUR (www.istruzione.it ) ovvero sul 

sito (www.istruzionematera.it ); 

 

Art. 3 – sulle controversie riguardanti i provvedimenti di trasferimenti e di passaggio 

deve farsi riferimento all’art. 12 del CCNI sottoscritto in data 23 febbraio 2015. 

 
 
IL FUNZIONARIO AMM.VO VICARIO 

               Dott.ssa F. DI BARI 
 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


